平成２１年１２月１４日

富山市小・中学校

校　　　長　各位

ＰＴＡ会長　各位

富山市ＰＴＡ連絡協議会　会　長　　藤井　裕久

富山市立藤ノ木小学校ＰＴＡ会長　　山方　伸治

“悠里ちゃん募金”目標額を達成！
　　　　ご協力ありがとうございました
　師走の候、貴台にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　日頃より本会の事業推進に対し格別のご理解・ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、報道にて既にご存知のことと思いますが、富山市立藤ノ木小学校1年生の池田悠里(ゆうり)さんが「海外での心臓移植手術を受けることができますように」と願いを込めて、募金活動の実施・展開に絶大なるご協力を賜ってまいりましたが、このたび、目標額の１億４千万円を達成することができました。
　皆様方には１１月２５日の富山市ＰＴＡ連絡協議会「第２回評議員会」における力強い賛同の拍手以来、日々募金活動に力を入れていただき誠にありがとうございました。紙面で恐縮でございますが深く感謝申し上げます。
　この上は、手術が成功して元気な姿で帰国してくれることを望むばかりです。そして、藤ノ木小学校のお友達と元気に楽しく学校生活を送ってほしいと願っております。
今後は、悠里ちゃん救う会と藤木小学校が主体となり、ご本人やご家族に対して、引き続き精神的な支援を行ってゆく所存でございます。市P連はもとより、皆様にも変わらぬ応援を頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。
甚だ簡単ではございますがお礼の言葉といたします。本当にありがとうございました。